
 На основу члана 8. Закона о финансирању локалне самоуправе („Сл. гласник РС“ 

бр. 62/06, 47/11 и 93/12), члана 11. и 38б. Закона о порезима на имовину („Сл. гласник РС“ 

бр. 26/01...47/13) и члана 37. став 1. т. 3 Статута општине Дољевац („Службени лист Града 

Ниша“ , бр.69/08, 89/2010, 14/2012, 32/2013, 70/2012,57/2013 и 9/14) 

 Скупштина општине Дољевац на седници од 26.02.2015. године, донела је 

 

 

О Д Л У К У  

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ВИСИНИ СТОПЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ 

 

Члан 1. 

У Одлуци о висини стопе пореза на имовину („Службени лист Града Ниша“ , број 

90/2013), у члану 1. ставу 2,  тачка “2. На права на земљишту код обвезника који не води 

пословне књиге 0,2%“,  

мења и гласи: „На права на земљишту код обвезника који не води пословне књиге 

0,15%“. 

 

Члан 2. 

У осталом делу Одлука остаје неизмењена. 

 

 

Члан 3. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службени листу 

Града Ниша“, а примењиваће се почев од 01.01.2015. године. 

 

 

 

Број: 436-15 

У Дољевцу, 26.02.2015. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

 

Председник 

Томислав Митровић 

 

 


